[image: Сут-Хольский кожуун-ПП-04]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ- ХОЛ КОЖУУННУН КЫЗЫЛ-ТАЙГА  СУМУ  ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
КЫЗЫЛ-ТАЙГИНСКИЙ
СУТ- ХОЛЬСКОГО  КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2020 г.              с. Кызыл-Тайга                              № 01- п

Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий
на территории с. Кызыл-Тайга Сут-Хольского кожууна

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», градостроительным кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Республики Тыва от 14.12.2018 г. № 539-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по определению органами местного самоуправления границ прилегающих территорий» администрация муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва»        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые карты-схемы границ прилегающих территорий по следующим адресам:
- Республика Тыва, Сут-Хольский район, с. Кызыл-Тайга, ул. Кыстаа, д. 26;
- Республика Тыва, Сут-Хольский район, с. Кызыл-Тайга, ул. Ыймажап, д. 19;
- Республика Тыва, Сут-Хольский район, с. Кызыл-Тайга, ул. Ыймажап, д. 20;
- Республика Тыва, Сут-Хольский район, с. Кызыл-Тайга, ул. Ыймажап, д. 31 (кадастровый номер 17:09:0201007:78);
- Республика Тыва, Сут-Хольский район, с. Кызыл-Тайга, ул. Ыймажап, д. 31 (кадастровый номер 17:09:0201007:167);
2. Правообладателям земельных участков обеспечить содержание прилегающих территорий в соответствии с Правилами благоустройства территории сумона Кызыл-Тайга Сут-Хольского кожууна, утвержденными решением Хурала представителей сельского поселения сумона Кызыл-Тайга от ____________ №_______.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя администрации сельского поселения сумона Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна.

	  Председатель администрации
	  сельского поселения сумона Кызыл-Тайгинский
	  Сут-Хольского кожууна Республики Тыва                           С.А. Ооржак

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg